
Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Воронежской области 

«Россошанский техникум сельскохозяйственного и строительного транспорта» 

ГБПОУ ВО «РТСиСТ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«7» сентября 2020 года                                                                        № 34 

пос. Молодежный 

 

Среднее профессиональное образование 

Очная форма обучения 

Бюджетная основа 
 

О зачислении 

 

В соответствии с Правилами приема обучающихся в ГБПОУ ВО 

«Россошанский техникум сельскохозяйственного и строительного транспорта» в 

2020г., утвержденными директором «01» февраля 2020 г., 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 7 сентября 2020 года в студенты на 1 курс очной формы обучения 

на базе основного общего образования, на бюджетной основе по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальностям: 

35.02.07 Механизация сельского хозяйства 

срок обучения 3 года 10 месяцев группа № 5 

№ п/п Ф.И.О. 

1 Журавель Марка Александровича 

 

Основание: 

1.Решение приемной комиссии ГБПОУ ВО «РТСиСТ» (протокол от 7 сентября 2020г. 

№ 3) 

 

Директор техникума                                  А.Н. Зыбинский 


	ПРИКАЗ

